

Värske õhk tuppa. Plasti eelis sile pind



PLASTTORUDE hargnemiskohtades paiknevad takistust vähendavad kolmikud. FOTO: UPONOR

REIN VIRU
Uponor Eesti OÜ

Hooned ehitatakse üha õhutihedamaks, seetõttu tuleb neid ka rohkem õhutada.

Lahtise akna kaudu tuulutamine on kulukas ja seepärast vajab iga tänapäevane maja korralikku ventilatsioonisüsteemi.

Sissehingata õhk peab olema puhas, allergeeni- ja tolmuvaba, hapnikurikas ning sobiva niiskustasemega. Ventilatsiooniagregaat peaks olema programmeeritav ning võimaldama soojustagastust ja niiskustanduriga ühendamist.

Seade võiks paikneda näiteks tehno ruumis, kus seadme töömüra kedagi ei häiri. Sissepuhkekanal asub kas põõningul, vahelaes, ripplae kohal või karbikusse varjatuna lae piiril.

Värske õhk juhitakse elu- ja magamistubadesse ning sauna leiliruumi. Väljatõmme toimub pesuruumist, WCst, köö-

gist, garderoobist ja veel mõnest teisest ruumist, kus võib tekkida veeaure või gaase.

Rangete nõuete kohane lahendus. Valmistatakse ka eelisoleeritud torustikku, mille kasukas on juba tehases õigesti paigaldatud, hermeetiline ja kondensaadi eest kaitsitud. Torustiku isolatsioon säilitab soojendatud õhu temperatuuri ja aitab jahutatud õhul jõuda kohale kargena. Tehases paigaldatud isolatsioon vähendab ka müralevikut.

Plasttorustiku valimisel tasuks jälgida, et see oleks hügieeniline ja sellest ei eralduks ümbritsevasse keskkonda kahjulikke ühendeid ega osakesi. Kindlalt toimiv ja pika kasutuseaga torustik on sileda sisepinnaga, ei allu agressiivsetele ainetele ning on korrosioonivaba. Tootmise käigus antistaatiliseks muudetud sisepinna ja liitmike eeliseks on

3

MEETRIT sekundis võib olla kõige rohkem õhu liikumise kiirus eramu ventilatsioonitorustikus.

Ä Tasub teada

Distantrõngas vähendab lae määrdumist

Väljatõmbeplafooni suunduv õhuvool tõstab ruumis olevad mustuseosakesed lae alla. See aga võib põhjustada aja jooksul plafooni ümbruse määrdumise. 125 mm läbimõelduga laeplafooni tarbeks on saadaval lae määrdumist vähendav

distantrõngas, mis juhib õhuvoolu laest eemale.

DISTANSTRÕNGAST on kerge paigaldada: ümar õhukanal lõigatakse maha 50 mm allpool laepinda või siis pikendatakse laepinnaga tasa olevat kanalit jätkuga.

Kauni peenra tagab: BIO-KOMPOST
Hobusesõnnikust valmistatud orgaaniline väetis.

- suurendab mulla viljakust
- parandab mulla omadusi
- leevendab taimede kasvustressi
- suurendab mulla bioloogilist aktiivsust
- kiirendab taimede arengut

Mullad lillede soove arvestades!
Matogard'i istutusmullad: toaililledele, köögiviljadele, suvililledele.

Eesti tootjalt Eesti tarbijale! | www.matogard.ee

Saviton
Ahjubaum

Müügil suurim ja parim valik eestimaiseid ahjupotte ahjude, kaminahjude, kaminat, pliitide ja soemüüride ehitamiseks.

OÜ SAVITON • Laevastiku 3g,
10313 Tallinn • tel 662 6350
info@saviton.ee • www.saviton.ee